

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

JALAN MUSTAFA KEMAL TELP. (0727) 321178 Fax. 322334

KALIANDA 35513

Pengumuman Nomor: 800.07/ }7 / IV.15/ 2025

TENTANG

Seleksi Tenaga Ahli Statistik di Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 2025

Dalam rangka Penyusunan Data Statistik Sektoral untuk menuju Satu Data Indonesia Kabupaten Lampung Selatan yang dapat dijadikan sebagai dasar perencanaan, pelaksanaan, evaluasi dan pengendalian pembangunan melalui perbaikan tata kelola data Pemerintah, dibutuhkan keakurasian data yang akurat, mutahir dan terpadu. Bersama ini Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Lampung Selatan memberikan kesempatan kepada yang memenuhi persyaratan untuk mengikuti Seleksi Tenaga Ahli Statistik di Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 2025.

A. DASAR PELAKSANAAN

1. Peraturan Presiden Nomor 39 Tahun 2019 Tentang Satu Data Indonesia

 Peraturan bupati Lampung selatan Nomor: 14 tahun 2023 Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Lampung Selatan Nomor: 31 Tahun 2022 Tentang Satu Data Kabupaten Lampung Selatan.

 Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) satuan kerja perangkat Daerah Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Lampung Selatan Tahun Anggaran 2025.

B. PENDAFTARAN DIBUKA

Tanggal 20 s/d 22 Januari 2025

C. ALOKASI KEBUTUHKAN TENAGA AHLI

1 (satu) Orang untuk menjadi tenaga ahli Statistik Di Dinas Komunikasi dan Informatika (Diskominfo) Kabupaten Lampung Selatan.

D. KUALIFIKASI

- Warga Negara Indonesia (WNI)
- Sehat Jasmani dan Rohani
- Umur maksimal 35 Tahun
- Data analyst S1 Jurusan Statistika
- Bisa mengoperasikan Komputer (Menguasai word dan exsel)
 - Visualisasi data
 - Aplikasi statistik (EPSS)
 - Memahami teori statistik
 - Mampu menganalisis data
- Attitude / ahlak yang baik

E. PERSYARATAN

- Mengisi google form yang telah di sediakan
- Membuat surat permohonan menjadi tenaga ahli statistik dengan tulisan tangan sendiri
- Pas foto ukuran 4 x 6 berwarna 4 lembar
- Poto Copy Kartu Tanda Penduduk (KTP) 2 Lembar
- Poto Copy Ijazah dan Transkip Nilai Akademik terahir dilampirkan
- Menyantumkan Pengalaman Bekerja
- SKCK (Jika telah Lulus seleksi)
- Surat Keterangan Dokter (Jika talah Lulus Seleksi)

AHAPAN PELAKSANAAN SELEKSI Jadwał seleksi Tenaga Ahli statistik antara lain:

No	KEGIATAN	JADWAL
1	Pengumuman seleksi	20 - 22 Januari 2025
2.	Seleksi Administrasi	23 - 24 Januari 2025
3	Pengumuman hasil seleksi administrasi	28 Januari 2025
4.	Pelaksanaan interview dan uji Kompetensi	30 Januari 2025
5.	Pengumuman Interview dan uji Kompetensi	31 Januari 2025

G. TAHAPAN SELEKSI

1 . Seleksi Administrasi

- a. Seleksi Administrasi di lakukan untuk memverifikasi kesesuaian antara dokumen yang diunggah/disampaikan oleh pelamar dengan persyaratan pelamaran.
- b. Seleksi administrasi , interview dan uji kompetensi dilaksanakan oleh Tim Penguji, di dinas kominfo Kabupaten Lmpung Selatan.
- c. Dalam hal dokumen pelamaran tidak memenuhi persyaratan administrasi, Pelamar dinyatakan tidak lulus seleksi administrasi
- d. Pelamar yang lulus seleksi administrasi, berhak mengikuti tahapan selanjutnya.
- 2. Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi , Interview dan uji Kompetensi

Hasil Seleksi Administrasi , Interview dan uji kompetensi akan diumumkan melalui website resmi. Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Lampung Selatan https://www.diskominfo lampungselatankab.go.id

3. Lokasi Interview dan uji kompetensi

4. Tahapan Interview dan uji kompetensi akan dilaksanakan secara tatap muka pada Kantor Dinas Komunikasi dan Informatika Jalan Mustafa Kemal, Kalianda, Kabupaten Lampung Selatan.

> Ditetapkan di : Kalianda Pada Tanggal 17 Januari 2025 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Laropung Selatan,

Anasrullah, S. Sos, MM Pembin Utania Madya

NIP. 19721024199301 1 001